PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	06.04.2021
	№
	439

О внесении изменений

в приложение к постановлению
администрации Снежинского
городского округа от 09.10.2019 № 1294

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», руководствуясь пунктами 18, 19 статьи 2 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 2.2 раздела II Устава муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений», утвержденного постановлением администрации Снежинского городского округа от 20.12.2018 № 1808, статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 09.10.2019 № 1294 «Об утверждении перечня объектов, относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации в пределах Снежинского городского округа и подлежащих антитеррористической защите», исключив из него пункт:

	32.
	Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений
	ул. Свердлова, 34
	4

	ул. Ленина, 26
	4

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте администрации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.
Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин